令不目3年 10月 21日

事業所 各 位

(仮称)「熊本県南ア リーナ」建設

八代誘致準備委員会

会 長 竹永 淳一

(仮称)「熊本県南ア リーナ」建設人代誘致準備委員会決起集会

(ご案内)

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
今般、プロバスヶットボールチーム 「熊本 ヴォルターズ」力`本拠地 となるア リーナ建設

を県内に予定されてお ります。多 目的 (ス ポーツ競技 。文化活動 。各種イベン ト等)に利
用できるものと期待 しています。

私たちは、民間の各種団体に呼びかけ、 (仮称)「熊本県南ア リーナ」建設八代誘致準備
委員会を立ち上げました。活動の柱を署名 とPRと してお ります。署名活動 (八代市民・
市外 。県外の方々)では、貴事業所のご協力により、多数の心温まる署名が集ま りました。

そこで、私たちの故郷やつ しろに対する強い思いを受け止めて頂 くため、八代市長中村
博生様にも参加いただき、下記の要項にて、決起集会を挙行する事 といた しま した。

つきましては、市民の盛 り上が りが最大の目的ですので、各職場で出来るだけのご出席
をよろしくお願い申し上げます。

記

1 日 時 令和 3年 11月 6日 (土) 11:oo～ (11:40終 了予定)

(雨天決行)         ※ lo:50ま でにお集ま り下さい。

2 会 場  「新八代駅がめさん公園」 八代市長田町

3 駐車場 熊本県八代総合庁舎 一般駐車場 (庁舎正面・東側第 2駐車場 )

連絡先  (仮称)「熊本県南ア リーナ」建設

八代誘致準備委員会

担当 村橋 (090-1870-8622)

〒 866¨0841 人代市緑町 11-1

(NPO法人 八代市体育協会内)